[image: image1.png]

Муниципальное образование поселок Ставрово

 Собинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы поселка Ставрово
(в редакции постановлений администрации поселка Ставрово
от 25.03.2015 №58, от 07.05.2015 №103, от 27.07.2017г. №128, от 01.12.2017г. № 229, от 28.12.2017г. № 277)

от 31.08.2010г.                                                                                           № 95
Ставрово

Об утверждения перечня

муниципального имущества поселка Ставрово, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

     В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", во исполнение решения Совета народных депутатов Поселка Ставрово от 25.12.2008г. № 56/401 "Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Поселка Ставрово, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства", руководствуясь статьей 29 Устава муниципального образования поселок Ставрово, в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить перечень муниципального имущества поселка Ставрово, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово Е.А. Кузнецову.

3. Опубликовать данное решение в информационно-публицистическом листке  “Вести Ставрово” и разместить на сайте.

И.о.Главы поселка Ставрово                                                           Б.П. Николаев
Приложение

к Постановлению Главы

поселка Ставрово

от 31.08.2010г. № 95
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества поселка Ставрово, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	N
п/п
	Наименование
имущества
	Местоположение
имущества
	Площадь,
подлежащая
передаче в
аренду,
кв. м

	1
	2
	3
	4

	2
	Здание бани
	п.Ставрово ул.Октябрьская д.105
	411,7

	3
	Нежилые помещения, обозначенные на поэтажном плане под № 1 ( в здании)
	п.Ставрово ул.Октябрьская д.128
	17,0

	5
	Помещение магазина
	п.Ставрово ул.Советская д.18
	49,1

	6
	Нежилое помещение
	п.Ставрово ул.Советская д.45
	42,1